
ZARZĄDZENIE NR 575/25 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 48/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 08 lutego 2022 r.  

w sprawie organizacji obsługi monitoringu miejskiego w mieście Mysłowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436.) oraz na podstawie art.6. ust. 1 lit. e oraz art. 24 ust.1 i 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L119 z 24.05.2016) zarządzam 
co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. W  Zarządzeniu Nr 48/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 08 lutego 2022 r. w sprawie organizacji 
obsługi monitoringu miejskiego w mieście Mysłowice § 1 pkt. Monitoring miejski tworzą otrzymuje 
brzmienie:  
 
1. Kamery stacjonarne 

2. Centrum Operacyjne ulokowane w Straży Miejskiej, ul. Strażacka 7  – obsługiwane przez 

pracowników Straży Miejskiej. 

3 . Stanowisko Zewnętrzne 1 ulokowane w Komendzie Miejskiej Policji, ul. Starokościelna 2 – 

obsługiwane przez funkcjonariuszy Policji. 

2. § 2 w pkt. 2 otrzymuje brzmienie  

Centrum Operacyjne i Stanowisko Zewnętrzne 1 funkcjonują całodobowo przez 7 dni w tygodniu 

zgodnie z rozkładem czasu służby i pracy odpowiednio Policji i Straży Miejskiej. 

Za zapewnienie prawidłowego działania tych stanowisk odpowiadają odpowiednio Komendant Miejski 

Policji i Komendant Straży Miejskiej. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie W sprawach dotyczących obsługi monitoringu, nieujętych w niniejszym 

zarządzeniu decyzje podejmuje Komendant Straży Miejskiej w porozumieniu z Naczelnikiem Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego. 

§ 2 
 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 48/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 08 lutego 2022 r. w 
sprawie organizacji obsługi monitoringu miejskiego w mieście Mysłowice nie ulega zmianie.  

 
 



 
§ 3 

Wykonanie i nadzór nad niniejszym zarządzeniem powierzam Komendantowi Straży Miejskiej.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
1. SM – a/a  
2. ZK – a/a  
3.  OR – a/a  
4. KMP – a/a 


